

Wodzisław Śląski, dnia 23.09.2011 roku.

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania: Rewitalizacja - remont wieży romantycznej przy ul. Grodzisko w Wodzisławiu Śląskim”

### Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza fakturowanie fakturami częściowymi – brak takiego zapisu w umowie?

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozliczenie częściowe, realizowane na podstawie protokołu wykonania pewnego etapu robót potwierdzonego przez inspektora nadzoru.

W związku z powyższym ulega zmianie zapis § 5 pkt 2 projektu umowy:

2. Strony ustalają następujące formy rozliczeń i płatności za roboty:

- a) rozliczenie częściowe, realizowane na podstawie protokołu wykonania robót i kosztorysu powykonawczego potwierdzonego przez inspektora nadzoru,
- b) rozliczenie końcowe przedmiotu umowy na podstawie protokołu odbioru końcowego przedmiotu umowy i kosztorysu powykonawczego potwierdzonego przez inspektora nadzoru.

### Pytanie 2:

Ślusarka okienna – czy ma być ażur czy ze szkleniem podać rodzaj szklenia.

### Odpowiedź:

Stalarkę okienną wykonać zgodnie z projektem tj. bez szklenia.

### Pytanie 3:

Drzwi stalowe wejściowe pełne i balkonowe brak informacji jakie wypełnienie.

### Odpowiedź:

Drzwi stalowe wejściowe i balkonowe wykonać zgodnie z projektem tj. bez szklenia.

  
PREZYDENT MIASTA

Mieczysław Kieca

*Handwritten initials in blue ink*